
1 datum předložení objednateli ke schválení: 3.5.2021

2

3

4 Název stavby:

5 Objekt:

6
Název ZL:

7

8 bez DPH DPH (Kč) CELKEM

9 3 639 818,62 764 361,91 4 404 180,53

10 ZL č. ze dne: 0,00 0,00

11 ZL č.: ze dne: 0,00 0,00

12 ZL č. ze dne: 0,00 0,00

13 ZL č. ze dne: 0,00 0,00

14 ZL č. ze dne: 0,00 0,00

15 ZL č. ze dne: 0,00 0,00

16 3 639 818,62 764 361,91 4 404 180,53

0,00 0,00 0,00 sazba DPH: 21%

17

18

19

20 objekt (položka)* bez DPH DPH (Kč) CELKEM bez DPH DPH (Kč) CELKEM
21 77/2021 596 274,00 125 217,54 721 491,54 4 236 092,62 889 579,45 5 125 672,07

22 SO 25 - Méně práce -128 394,00 -26 962,74 -155 356,74 4 107 698,62 862 616,71 4 970 315,33

23  03/2021 19 921,29 4 183,47 24 104,76 4 127 619,91 866 800,18 4 994 420,09

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 487 801,29 102 438,27 590 239,56 4 127 619,91 866 800,18 4 994 420,09

487 801,29 102 438,27 590 239,56

č. Datum

1

2

3

4

5

6

32

Poznámka:

*

**

V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze - soupisu (více/méně) prací. V případě více 

objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny celkové ceny pro jednotlivé objekty.

Pokud je přílohou ZL soupis prací, uvede se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se v něm 

položka vyskytuje

Součet aktuální smluvní (odsouhlacené) ceny (řádek 15) a navrhované změny

Zhotovitel Autorský dozor Technický dozor Objednatel

Vypracoval: Kontrola správnosti   (podpis, datum)

jméno, podpis, datum

Vliv na termín dokončení: ANO Nový termín dokončení (návrh): 14.6.2021

77/2021 - Novostavba strojovny technologie vodotrysků

SO 25 - duplicitní položky v SO 24 -Technologie

Více práce - dilatační spáry + změna projektu

Přílohy Změnového listu:

Název Vypracoval

CELKEM návrh ZL (Kč):

Celkový rozdíl v ceně proti původní SoD po schválení ZL: (řádek 31 + řádek 9)

NÁVRH ZMĚNY:
POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH OCENĚNÍ DLE SoD

Celková cena stavby po schválení ZL - 

změna smluvní ceny:**Tento změnový list je vyvolán z důvodu navýšení rozsahu provádění stavebních prací

popis

Novostavba strojovny techniky vodotrysků

Duplicitní položky z SO 24 - Technologie 

Více práce - dilatační spáry + změna projektu

Termín dokončení dle původní SoD: 25.4.2021

Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného dodatku č.:  k SoD:

Aktuální cena před schválením tohoto ZL: bez rozpočtové rezervy

Rozdíl v ceně proti původní SoD : (řádek 16 - řádek 9)

Změny schválené 
před tímto ZL:

STAV PŘED ZMĚNOU:

Celková cena dle původní SoD:

Tento změnový list v okamžiku schválení objednatelem nahrazuje závaznou 
objednávku více (méně) prací a je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě. ZMĚNOVÝ LIST Č.: 1

Park Benar - rekonstrukce bazénu a vybudování pžípojek

Smlouva o dílo (číslo, ze dne): 870/2020/ÚRM ze dne  11.12.2020


